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Deneyi Talep Eden/Firma KIPTAS ISTANBUL KONUT IMAR PLAN TURIZM ULASIM SAN.TIC.A S.

(Ad1,Adresi,$ehir vb.)

Requesting/Customer (SEYITINIZAM MAH.GUMUSSUYU DAVUTPASA CAD.NO:17/1
(Name, Adress, City eic) Zeytinburnu-ISTANBUL)

Deney Talep Tarihi/No 1 29.01.2019/237750

Order Date / No

Numunenin Tanimi 451522,Cift Agthmh [spanyolet Numunesi, FORNAX Markah , Gr 02-1 985 1400, , , 1.00 takim

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

..

Sample Description(o, Tvpe MarkModel
eic)

Numune Kabul Tarihi : 29.01.2019
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih : 04.02.2019 - 26.02.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13126-8:2007-02 Bina hirdavati — Pencereler ve camlt dis kapilar igin kurallar ve

deney metotlar1 - Bolim 8: Devirmeli ve dondiirmeli, 6nce devirmeli ve sadece
dondiirmeli hirdavat

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2

Number of pages of the report

Agiklamalar 2

Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden YAPILAN DENEYLER YONUYLE
UYGUNDUR sonug alinmig olup, 6lgtim sonuglar miiteakip sayfalarda verilmigtir.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden
7 pprovedfby //

aniC
S ey | <aboratuvar Midiiri
LTt AN A esting Expert ision He: ( Laboratory Manager

Bu Fagjor, h“?ﬁlﬁ!'ﬂlh labolativanin yazihi izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltidamaz. Imzasiz ve miihirsiiz raporlar g!cclsizclir.
ta . o
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full exceptwith the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Produci Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
Madde No | Aranan Ozellikler | Goriilen / Olgiilen | Sonug
5 Kurallar
5.7 Korozyona Direng

Hirdavat, Kalite 3 asgari sart olacak gekilde, EN | Hirdavat, 240 Saat siireyle korozyona| UYGUN

Imalatg1

1670°de liste halinde verilen kalitelere uygun
olmalidir.

Diger yiizey koruma metotlart ISO 4250’nin
kurallarma uygun olarak yaptlirsa (beyaz
korozyon iiriinlerinin olusumu igin asgari siire),
demir veya c¢elik tizerinde ginko galvaniz
yiizeyler igin belirtilen 12 um (Simuf 3) veya 16
um’lik (Smif 4) kalinliklara gerek kalmaz (pm).
tarafindan  bir deney raporu
verilmedikge, hirdavat EN 1670’e uygun olarak
deneye tabi tutulmalidir.

Not - Korozyona direncin degerlendirilmesi
temel alanlarla siirlidir (bir kural olarak,
yerlestirilen hirdavatin goriilebilen yiizeyleri).
Korozyona direncin degerlendirmesinde asagida
verilenler istisna tutulur:

- Per¢in yerleri, Sonraki islem yerleri (6rnegin,
hirdavat bilegenlerinin Kkesilmesi, frezelenmesi
vb. islemlerden ortaya ¢ikan agilmus yiizeyler),
- Yiizey islemi gérmemis pargalar/yiizeyler
(bunlarin hirdavatin goriiniir kisminda olmamasi
sartiyla, 6regin, ¢inko dékiim vb. yapilmis vida
kilavuz delikleri),

- Kaynak ek yerleri ve yakin gevreleri.

- Kaynak ek noktalart ve yakin ¢evreleri.

maruz birakilmistir.

Deney sonucunda numunede paslanma
ve korozyon goériilmemistir.

Raporun Sonug Siitununda Kisaltmalarin Anlamlar:
Kullanilan Kisaltmalar
TE Bu deney talep edilmemistir.
NU Bu deney, bu numuneye uygulanamaz
X Bu deney laboratuvanimiz imkAnlari ile yapilamamaktadir,
SB Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtilmediginden degerlendirilememistir
CA Bu deney, cihaz arizasi sebebiyle yapilamamustir,
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